
Uchwała nr II/23/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 26 kwiecień 2017 r.

w sprawie: przyznania nagród

Na podstawie § 30 pkt.1 ust. 12  statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1

1. Przyznaje się nagrodę finansową w wysokości 20.000 zł.  (dwadzieścia tysięcy)  drużynie
Warta Poznań S.A. za awans do II Ligi w sezonie 2015/2016

2. Przyznaje się nagrodę nagrodę finansową w wysokości 10.000 zł. (dziesięć tysięcy) drużynie
KKPK Medyk Konin za zdobycie Mistrzostwa Polski w sezonie 2015/2016

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


